

Дата 04.10.2021 № 185-00

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления услуг субъектам малого и среднего предпринимательства Республики Саха (Якутия) и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые) Государственным автономным учреждением Республики Саха (Якутия) «Центр «Мой бизнес»

В соответствии с п.3.2., п.3.3. Положения о порядке предоставления услуг субъектам малого И предпринимательства Республики Саха (Якутия) и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые) Государственным автономным учреждением Республики Саха (Якутия) «Центр «Мой бизнес», утвержденным Министерством предпринимательства, торговли и туризма РС(Я) Приказом от 20.08.2021 г. № П-154/од. ПРИКАЗЫВАЮ:

Государственное автономное учреждение Республики Саха (Якутия) «Центр «Мой бизнес»

677000 г. Якутск Республика Саха (Якутия) ул. Кирова, дом 18, блок Б тел.: 8 (4112) 508-858 эл. почта: mb@b14.ru

1. П.2 дополнительных обязательных требований к отдельным услугам для СМСП изложить в следующей редакции:

N⊵	Наименование услуги	Дополнительные обязательные требования
1	Содействие в популяризации продукции и услуг субъекта малого и среднего предпринимательства (SMM сопровождение);	Субъект МСП не должен осуществлять производство и (или) реализацию подакцизных товаров, а также добычу и (или) реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых, если иное не предусмотрено Правительством Российской Федерации.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

3.А. Седалищева